
 

 
 

POPIS CESTY DO SPC 
 

Vyšetření probíhají na adrese: Českolipská 621/26, Praha 9 – Prosek, 1. patro. 
Najdete nás v areálu bývalé mateřské školy, jedná se o světlezelenou budovu, ve které se dnes mj. 
nacházejí Dětské skupiny zřizované MČ Praha 9.  (Oplocený areál za poštou v pěší zóně sídliště). 
Přímo u areálu školky není možné parkovat! V přilehlém sídlišti je od 1.4.2021 placená parkovací 
zóna. 
 
Přístup ze stanice metra Prosek, cca 10 min. chůze.  
Vystoupíte z metra, po pravé ruce máte obchodní centrum Billa, projdete kolem parkovacího domu 
a šikmo vpravo přes park a dále k samoobsluze Billa a k poště, kterou obejdete (budete ji mít za 
zády) a půjdete rovně, až uvidíte areál bývalé mateřské školy. 
 
Přístup ze zastávky autobusu Sídliště Prosek, cca 5 min. chůze. 
Projdete parkem k samoobsluze Billa, dále k poště, kterou obejdete (budete ji mít za zády) a půjdete 
rovně, až uvidíte areál bývalé mateřské školy. 
 
Nechcete-li po cestě k nám bloudit, podívejte se do mapy: https://mapy.cz/s/qFpa 
 
 

https://mapy.cz/s/qFpa

